
Gymnázium Václava Hlavatého Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace 

Zápis z jednání Školské rady 

Místo konání: Gymnázium Václava Hlavatého, Poděbradova 661, Louny 

Termín konání: 9.11.2023 od 17:00hod. 

Přítomni:  Jiří Smetana (předseda) 

                  Mgr. Zdeněk Zákutný (místopředseda) 

                  Mgr. Lucie Rychtrová 

                  Mgr. Olga Krátká, DiS. 

                  JUDr. Dagmar Csonková 

Omluveni: Karolína Csonková 

Host: Mgr. Daniel Syrovátko (ředitel školy) 

 

Program: 

1. Zahájení 

2. Schválení:  Školní řád pro rok 2023/2024 

                    Výroční zpráva o činnosti školy za školní rok 2023/2024 

                    Plán akcí školy ve školním roce 2023/2024 

3. Různé 

4. Závěr 

Zápis: 

1. Předseda ŠR přivítal přítomné na jednání a konstatoval, že ŠR je usnášeníschopná. 

2. Přítomní byli s předstihem seznámeni s návrhem Školního řádu pro školní rok 2023/2024. 

Dochází ke změně čl.4 odst. 6 v reakci na aktuální situaci při omlouvání studentů z hodin 

Tělesné výchovy (upřesnění ustanovení). 

ŠR schválila ŠŘ pro školní rok 2023/2024 – pro všech pět přítomných členů 

Přítomní byli s předstihem seznámeni s návrhem znění Výroční zprávy o činnosti školy za 

školní rok 2022/2023. 

ŠR schválila Výroční zprávu o činnosti školy za školní rok 2022/2023 – pro všech pět 

přítomných členů 



Pan ředitel informoval přítomné o úspěšnosti přijetí maturantů na VŠ a dále pak o nové 

podobě přijímacích zkoušek na SŠ. 

Plán akcí pro školní rok 2023/2024 

Přítomní byli s předstihem informováni ředitelem školy o plánu práce a akcí pro školní rok 

2023/2024. Kromě standartních aktivit školy (zapojení do projektů, výjezdy a akce mimo 

školu) informoval také o chystaných rekonstrukcích budovy školy – výměna svítidel, oprava 

střechy, výstavba nové místnosti pro uklízečky, oprava fasády. 

3. Přítomní diskutovali o formě ročníkových prací, které škola zavádí pro studenty. Pan ředitel 

nadnesl své obavy z chystaných opatření financování škol, které se dotknou zejména 

nepedagogických pracovníků. Zaměstnanci školy se mohou připojit k protestní stávce 

plánované na 27.11.2023. 

4. Předseda ŠR poděkoval všem přítomným. Další jednání se uskuteční v červnu 2024 (přesný 

termín upřesní předseda ŠR.) 

 

Předseda: Jiří Smetana   ……………………………………… 

Zapsala: Mgr. Olga Krátká, DiS. …………………………….. 

 

 

  

 


